



Sinikka Rantala
sinikka.rantala@ppshp.fi

Erikoislääkärikuulustelu uudistuu

Anestesiologian ja tehohoidon erikoislääkärikuulustelu muuttuu sähköiseksi 6.5.2019 alkaen. Oulun yliopiston professori Seppo Alahuhta vastasi erikoistuvien lääkäreiden kysymyksiin sähköisen tentin valmistelusta.

Mitä tällä hetkellä tiedetään erikoislääkäritenttien uudistumisesta?

Kuulustelu muuttuu nykyisen kaltaisesta tentistä videotentiksi, mikä tarkoittaa, että kuulustelu tehdään videoluokassa. Uudenmallisen tentin kesto on 2 tuntia 55 minuuttia. Luokissa on sähkölukot, eikä sieltä pääse poistumaan kesken tentin. Tentin voi entiseen tapaan suorittaa kaikilla yliopistopaikkakunnilla, mahdollisesti myös muilla paikkakunnilla. Suorituskielen osalta vaihtoehdot ovat suomi, ruotsi ja englanti.

Minkälainen uusi tentti tulee olemaan sisällöltään?

Tarkemmin tentin sisällön määrittelevät koulutusvastaavat. Sisältö on vasta suunnitteilla, mutta nyt jo tiedetään, ettei tentti voi sisältää entiseen tapaan kuutta laajaa esseekysymystä. Todennäköisesti tentissä tulee olemaan monivalintakysy-

myksiä ja luultavasti myös lyhyitä vastauksia edellyttäviä esseekysymyksiä. Esseekysymyksissä vastaus-tila on rajattu lyhyeksi. Tentaattorit korjaavat tentit sähköiseen pohjaan ja ymmärtääkseni merkinnät näkyvät myös tenttijälle.

Ehtiikö tenttiin vastaamaan, vaikka olisi tottumaton kirjoittamaan tietokoneella?

Luulisi ehtivän, ja onhan tässä vielä aikaa harjoitella.

Entäpä jos tekniikka pettää kesken tentin?

Näihin teknisiin kysymyksiin saataneen vastauksia käyttöönoton myötä.

Lyheneekö tulosten saamiseen kuluva aika sähköisen tentin myötä?

Uskoisin että lyhenee, mutta tästä asiasta ei ole vielä tarkemmin ollut keskustelua.

Muuttuuko sähköisen tentin myötä oikeus nähdä omat vastaukset ja tarvittaessa tehdä valitus, mikäli on tyytymätön?

Nämä mahdollisuudet ilman muuta säilyvät, ne ovat lakisääteisiä.

Yliopistot tiedottavat tarkemmin sähköisestä erikoislääkärikuulustelusta ja siihen ilmoittautumisesta kevään aikana. ■

Loppuvuoden 2019 anestesiologian ja tehohoidon erikoislääkärikuulustelut:

- 6.5.2019 klo 11–14
- 7.10.2019 klo 11–14